CATÁLOGO 201710
CARACTERÍSTICAS
DESPLAZABLE
TRIGON
•	 Chassis em chapa anti – desgaste de 8 mm.
•	 Rotor tubular de 420 mm de diâmetro.
•	 Grupo SERRAT.
•	 Transmissão lateral por correias 3 XPC.

Los datos presentados en este catálogo son proporcionados
a título meramente indicativo y no son vinculantes.
CATÁLOGO 2017 11
mm KW-HP  A
mm
A
in
B
mm
B
in
C
mm
C
in
T-1100 1100 29 - 40
59 - 80 8 438 3 XPC 1317 52’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540
T-1250 1250 33 - 45
59 - 80 12 472 3 XPC 1441 57’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540
T-1400 1400 37 - 50
59 - 80 12 495 3 XPC 1591 63’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540
T-1600 1600 40 - 55
59 - 80 12 525 3 XPC 1791 71’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540
T-1800 1800 44 - 60
59 - 80 16 571 3 XPC 1991 78’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540
T-2000 2000 51 - 70
59 - 80 16 601 3 XPC 2191 86’’ 1270 50’’ 867 34’’ 540
MODELO Nº